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CANALE CATERING: Linea MONOPORZIONI in VETRO
“°  SCHEDA TECNICA relativa a BICCHIERE ONDACHIARA
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M 720.01 Rev2

Denominazione contenitoreiName of unifs
Descrizione del gustol taste of ice cream:

Codice del prodotto/Code of product:

Tipo di contenitore (uv.) Mype of umt
Peso netto della coppalNet weight of cup:
Peso del tappo in plastical/Weight of stopper

Peso netto del gelato x u.wiNef weight of ice cream:

Peso lordo delluv/gross weight of glasses:

Tipo di imballo/Type of boxe:

Peso del cartone/Weight of box

Altezza del cartone (H) Mhight of box
Lunghezza del cartone (L) Mlenght of box
Larghezza del cartone (PIW) fwidht of box
Unita di vendita per cartonel Glazses for boxes:

COMPOSIZIONE DEL PALLETIComposifion of paliet:

Cartoni per stratofboxes for layer

Strati per palletiayers for paliet:

Cartoni per palletiboxes for pallet:

Unita di vendita per palletiumits for paliet:

Pallet tipoftype of paliat:

Altezza del pallet wuotalHight of pallet (only palist):

Bicchiere ondachiara / Ondachiara glasses

PANNA CIOCCOLATO VARIEGATO CIOCCOLATO

Gelato alla panna e cioccolato vanegato al coccolate e decorato con una granella di scaglietta al
cioccolatal Cream ice cream and chocolate ice cream with chocolate mpple and a decoration of chacolate
n pices

008.012 Cod. EAN su imballo/EAN Code of box: 8005021000376

Contenitore in vetro con relativo coperchio che riporta le principali informazioni sul prodotto

2150/22()g - peso variabile | medium weight

25q

Big

297 50z Peso lordo della confezione/Gross weight of the confecnfion:
19873 - incluso il cartone/box enclosed

cartone ondulatolwavy box
g 20200

em. 1200

cm. 1970

em. 28,00

& Coppe in vetro/5 glasses

18
14 stratiliayers

1344
EURO PALLET 80 X 120
cm. 14 50

INGREDIENTI- Latte scremato reidratato, Variegato cioccolato (14.2%)=(Sciroppo di glucosio, Zucchero, Acqua, Cioccolato in polvers, Cioccolato fondente in polvers, Cacao magro,
Colorante: E150d, Amido medificato di mais, Aromi, Stabilizzante: E406, Conservante: E202). Zucchers, Destrosio, Panna(5,2%), Olio di cocoo raffinato, Decorazione di granella di
cioccolato fondente (3,5%)=({Zucchero, pasta & burro di cacao, Emulsionante: E322 si soia, aromi). Caczo (2,1%), Burro {1,5%), Sciroppo di glucosio, Latte condensato (1,2%),
Emulsionanti: E471, E322 di soia. Pasta & burro di cacao (0,5%), Stabilizzanti: EA10, EA1T, EA07, E401. Aromi.

INGREDIENTI: Rehydrated skimmed milk, Chocolate ripple (14,2%)=(Glucose syrup, Sugar, Water, Chocalate powder, Dark chocolate powder, Whole cocoa, Colours: E1504d,

Modified com starch: E1422. Flavours, Stabiliser EAD6, Preservative: E202), Sugar, Dextrose, Cream (5,2%), Refined coconut oil, Chocolate chips decoration (3.5

Sugar,

a7

vegetable fats, Low fat cocoa powder, Emulsifier: E322 of soy), Cocoa powder (2,1%), Butter (1,5%), Glucose syrup, Condenzed milki1,2%), Emulsifiers: E4T1, E322 of soy, Cocoa
paste and cocoa butter (0.5%), Stabilisers: E410, E417, B407, E401, Flavours.

Valon nutrizionali / Mutritional valuez (100g di prodotto | 100g of product)

Grassi/ | Di cui saturi Proteine | Carboidrati / Di cui zuccheri/ Fibre Sale Keal Kjoule
Fat Satured Protein Carbohydrates Sugars Fibers Salt

88 6,8 33 306 263 05 0,0 215 900
Food intolerance Declaration (Accoring 1o the girective 00S26/CE and 20076E/CE)

Food Allergens Contained Spacific name
Yea Ho
1. Cereals contsining giusen [Le. wheat, rye, bariey, oats, speit, Kamut of their iybngised sYains) produds thereod. X
2. Crustaceans and products thereod. X
3. Eggs and products thereof. X
4. Fish and products theseof. X
3. Peanuts and products herecd. X
& Soybeans and products thereod. X Leciting di soiafSoy lecithin
7. Milk and products thereof (including lactoss). X Latts scremate reidratato, Panna, Burrs, Latts
condenzatol Rehydrated skimmed milk, Cream, Sutter,
Condenssd millk

8. Nuts, i.e. dmands, hazsinuts, walnuts, cashews, pecan nut, Brasi nut, pistachio nut, macadamia nuts, Gueensiand nuts and products Merssf. X

9. Celery and products Sensck. X

10. Mustard and products thereod. X

11. Sesame sepds and products Mereof. X

12. Sulphur digxde and sulphiies at concenirations of mare than 10 mg/&g or 10 mg expressed as 503. X

13. Lupin and products thereof. X

14. MollisCs and peoducts therecd. X

Gelato prodotto in uno stabilimento che utilizza | seguenti allergeni: glutine, latte & derivati del latte, uova, soia e derivati, nocciole e altri frutti a guscio, arachidi.
Gelato produced in an establishment that uses the following allergens: gluten, mitk and the milk derivates, eggs, soya and soya derivates, hazelnuts and other shelled

fruits including coconut and peanuts.

MODALITA CONSERVAZIONE: conservare a temperatura compresa tra - 18°C e - 24°C. Non ricongelare il prodotto una volta scongelato. STORAGE: Store at
temperature between - 18 *C - 24*C. Do not refreeze the product once defrosted .

CONSIGL! PER IL CONSUMO: per una migliore degustazione del prodotto servire a temperatura compresa fra -15e -18°C.

TIPS FOR THE CONSUMER For a better ftasting product to serve at a temperature between -15 and -18* C.

TEMPO MINIMO DI CONSERVAZIONE: 18 mesi dalla data di produzione. MINIMUN SHELF LIFE: 18 months from date of manufacture




